

2023 年每月營收資訊

(單位:千元)

月 份	本月營收	本年累計營收
1 月	89,197	89,197
2 月	106,813	196,010
3 月	109,949	305,959
4 月	95,357	401,316
5 月	86,399	487,715
6 月	86,636	574,351
7 月	119,829	694,180
8 月	105,790	799,970
9 月	74,396	874,366
10 月	133,170	1,007,536
11 月	76,290	1,083,826
12 月	74,979	1,158,805